صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalaridaily۱
نشانی اینستاگرام:۱mardomsalaridaily۱
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌بور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶
فکس: ۸۸۲۴۳۰۹۴
رئسه روزنامه:۳
چاپ: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح: ۴۲۰ طلوع آفتاب:۵۹ اتان ظهر:۱۳۰۱ اتان مغرب:۲۰/۲۳
چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷-شعبان ۱۴۳۶-۱۱م ۲۰۱۸-شماره ۴۵۹۸

حدیث روز

حضرت محمد(ص):

روزگاری بر مردم باید که هر که خواهد دین خود نگهدارد چنان باشد که آتش به دست گرفته باشد.

(نهج‌الفصاحه)

گردشگری

احیای هنر نقالی به شیوه‌ای متفاوت در یزد